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Melding om feltarbeid

Norsk institutt  for bioøkonomi  (NIBIO) skal  på  oppdrag fra  Landbruks- og departementet, Miljøvem-departementet,

Norges  bondelag, og Norsk bonde- og småbrukarlag utføre  feltarbeid i jordbruks-landskapet. Arbeidet vil i 2017 foregå

på tilfeldig utvalgte flater  à 1  km2  i  6  fylker i landet. Ved undersøkelser av  økonomisk  kartverk og Landbruksregisteret,

viser det seg at en av disse flatene faller helt eller delvis på en eiendom som du står oppført som eier av. Formålet med

feltarbeidet er kvalitetssikring av en landsdekkende statistisk undersøkelse som ble startet opp i 1998. Undersøkelsen

skal skaffe til veie pålitelig og presis informasjon om arealtyper, biologisk mangfold, kulturminner og ferdselslinjer i

jordbrukets kulturlandskap og hvordan dette endrer seg over tid. Undersøkelsen er basert på flyfotografering og

kartlegging av omtrent 1000 flater å l km2 med jordbrukslandskap. F latene skal kartlegges på nytt med noen års

mellomrom for å få et representativt bilde av uwiklingstrender ijordbrukslandskapet. F latene som inngår i prosjektet er

anonyme for offentligheten og resultatene fra de enkelte flater brukes bare i framstilling av regional og nasjonal

statistikk. Det er et viktig poeng at undersøkelsen i seg selv ikke skal påvirke bruk av arealene som fotograferes

ettersom disse skal være typiske/representative for utviklingen ellers i norsk jordbrukslandskap. Feltarbeidet gjøres i

perioden fra slutten av mai til august, og kommer til å foregå i mange ulike arealtyper på flatene, men fulldyrka mark vil

i liten grad bli berørt. Dersom gårdstun, beitemark eller andre jordbruksareal blir berørt vil våre feltarbeiderelprøve å ta

kontakt med de aktuelle grunneierne før de begynner arbeidet.  I  fylkene Hordaland, Sogn- og Fjordane og Finnmark

skal representanter fra  NIBIO  gjøre botaniske undersøkelser i løpet av juni og august 2017. Dette arbeidet vil bli utført

på analyseruter i beitemark og jordbruksareal i gjengroing som ble etablert i 2007 og 2008. Arbeidet vil ikke medføre

graving i marka. Norsk Ornitologisk Forening skal på oppdrag for  NIBIO  gjøre registreringer av fugl i fra slutten av

mai og første del av juni i fylkene Sør-Trøndelag, Møre- og Romsdal, Sogn- og Fjordane, Hordaland og Rogaland.

Dette arbeidetutføres grytidlig om morgenen på ni utvalgte punkt på flatene. Kontaktperson for feltarbeidet på fugl og ,

karplanter  er Christian Pedersen, (tlf. 974 34  123; e-post christian.pedersen@nibio.no) og Gunnar Engan (tlf. 970 44

620).
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